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Quadro complessivo vaccinazioni – Strutture Residenziali / Semiresidenziali

Ente
VACCINAZIONI COMPLESSIVE

I dosi II dosi Dosi booster Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 10.549 10.265 8.831 29.645

A.S.L. ASTI 5.041 4.813 3.467 13.321

A.S.L. BIELLA 3.548 3.367 1.770 8.685

A.S.L. CITTA' DI TORINO 6.632 6.384 5.383 18.399

A.S.L. CUNEO 1 9.674 9.291 6.942 25.907

A.S.L. CUNEO 2 4.419 4.336 2.894 11.649

A.S.L. NOVARA 4.189 4.034 3.231 11.454

A.S.L. TORINO 3 8.964 8.833 7.503 25.300

A.S.L. TORINO 4 10.760 10.473 8.463 29.696

A.S.L. TORINO 5 4.464 4.334 3.425 12.223

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 2.606 2.520 2.132 7.258

A.S.L. VERCELLI 3.607 3.534 2.722 9.863

Totale 74.453 72.184 56.763 203.400

TOTALE SOMMINISTRAZIONI

203.400
Prima dose

74.453

Seconda dose

72.184

Dosi booster

56.763

Data aggiornamento: 17/01/2022 h. 13:00:00 – Fonte dati: SIRVa



NOTE: «Ospiti» rappresenta il totale delle dosi somministrate agli Ospiti (anziani, disabili, persone affette da dipendenza) delle strutture residenziali e semiresidenziali della ASL; «Personale» 
rappresenta la somma delle dosi somministrate a personale sanitario e non sanitario delle strutture residenziali e semiresidenziali e delle dosi somministrate a personale esterno vaccinato
nelle medesime strutture.

Dettaglio ospiti vs personale

Data aggiornamento: 17/01/2022 h. 13:00:00 – Fonte dati: SIRVa

Ente
OSPITI PERSONALE Totale dosi 

somministrateI dosi II dosi Dosi booster Totale dosi I dosi II dosi Dosi booster Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 5.213 4.966 3.768 13.947 5.336 5.299 5.063 15.698 29.645

A.S.L. ASTI 2.800 2.613 1.709 7.122 2.241 2.200 1.758 6.199 13.321

A.S.L. BIELLA 2.079 1.992 1.342 5.413 1.469 1.375 428 3.272 8.685

A.S.L. CITTA' DI TORINO 3.895 3.739 2.979 10.613 2.737 2.645 2.404 7.786 18.399

A.S.L. CUNEO 1 5.269 4.979 3.349 13.597 4.405 4.312 3.593 12.310 25.907

A.S.L. CUNEO 2 2.783 2.642 1.612 7.037 1.636 1.694 1.282 4.612 11.649

A.S.L. NOVARA 2.358 2.257 1.622 6.237 1.831 1.777 1.609 5.217 11.454

A.S.L. TORINO 3 4.478 4.335 3.453 12.266 4.486 4.498 4.050 13.034 25.300

A.S.L. TORINO 4 5.529 5.311 4.206 15.046 5.231 5.162 4.257 14.650 29.696

A.S.L. TORINO 5 2.272 2.182 1.668 6.122 2.192 2.152 1.757 6.101 12.223

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 1.257 1.190 909 3.356 1.349 1.330 1.223 3.902 7.258

A.S.L. VERCELLI 1.723 1.678 1.427 4.828 1.884 1.856 1.295 5.035 9.863

Totale 39.656 37.884 28.044 105.584 34.797 34.300 28.719 97.816 203.400



Ente

Under 70 70-79 Over 80

Totale dosi 
somministrateI dosi II dosi

Dosi 
booster

Totale dosi I dosi II dosi
Dosi 

booster
Totale dosi I dosi II dosi

Dosi 
booster

Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 1.046 1.008 652 2.706 807 777 597 2.181 3.360 3.181 2.519 9.060 13.947

A.S.L. ASTI 613 593 400 1.606 407 379 233 1.019 1.780 1.641 1.076 4.497 7.122

A.S.L. BIELLA 502 497 316 1.315 243 232 136 611 1.334 1.263 890 3.487 5.413

A.S.L. CITTA' DI TORINO 507 499 410 1.416 708 689 500 1.897 2.680 2.551 2.069 7.300 10.613

A.S.L. CUNEO 1 1.019 994 854 2.867 772 732 451 1.955 3.478 3.253 2.044 8.775 13.597

A.S.L. CUNEO 2 902 870 568 2.340 343 333 187 863 1.538 1.439 857 3.834 7.037

A.S.L. NOVARA 613 602 494 1.709 287 270 173 730 1.458 1.385 955 3.798 6.237

A.S.L. TORINO 3 618 607 466 1.691 683 666 478 1.827 3.177 3.062 2.509 8.748 12.266

A.S.L. TORINO 4 1.412 1.354 1.054 3.820 772 745 568 2.085 3.345 3.212 2.584 9.141 15.046

A.S.L. TORINO 5 275 266 185 726 346 321 224 891 1.651 1.595 1.259 4.505 6.122

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 220 219 149 588 190 185 142 517 847 786 618 2.251 3.356

A.S.L. VERCELLI 327 322 296 945 240 234 202 676 1.156 1.122 929 3.207 4.828

Totale 8.054 7.831 5.844 21.729 5.798 5.563 3.891 15.252 25.804 24.490 18.309 68.603 105.584

NOTE: «Ospiti» rappresenta il totale delle dosi somministrate agli Ospiti (anziani, disabili, persone affette da dipendenza,…) delle strutture residenziali e semiresidenziali della ASL

Dettaglio ospiti per fascia età

Data aggiornamento: 17/01/2022 h. 13:00:00 – Fonte dati: SIRVa




